2
	13 декабря 2022 года
	[bookmark: номер]№ 1052

	О внесении изменений в состав комиссии по транспортному обслуживанию населения автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с кадровыми изменениями, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Внести следующие изменения в состав комиссии по транспортному обслуживанию населения автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 28 января 2020 года № 57:
1.1.Ввести в состав комиссии Кириллову Алёну Игоревну – юрисконсульта Управления делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области;
1.2.Вывести из состава комиссии:
-Евстюничева Владимира Михайловича - индивидуального предпринимателя;
-Махотину Светлану Николаевну - заместителя управляющего делами администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
2.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления округа		А.Е. Запевалов
image1.png